

# Kompasshuset AB

556736-4038

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Jönsson, Styrelseledamot

2026-02-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utbildning samt utveckling av tekniska innovationer inom främst marinteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 228 794	2 670 740	1 141 280	1 899 171
Resultat efter finansiella poster	-151 129	1 008 764	71 080	617 296
Soliditet (%)	85	76	82	80

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget inte varit lika aktivt likt föregående räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	603 041	596 637	1 299 678
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		596 637	-596 637	0
Årets resultat			112 094	112 094
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>799 678</b>	<b>112 094</b>	<b>1 011 772</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	799 678
Årets resultat	112 094
<b>Summa</b>	<b>911 772</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	661 772
<b>Summa</b>	<b>911 772</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 228 794	2 670 740
Övriga rörelseintäkter		0	94 433
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 228 794</b>	<b>2 765 173</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 238
Övriga externa kostnader		-241 728	-313 819
Personalkostnader	2	-1 128 414	-1 437 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 978	-7 660
Övriga rörelsekostnader		0	-30
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 380 120</b>	<b>-1 759 761</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 326</b>	<b>1 005 412</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		698	3 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>197</b>	<b>3 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-151 129</b>	<b>1 008 764</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		297 000	-253 442
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>297 000</b>	<b>-253 442</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 871</b>	<b>755 322</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 777	-158 685
<b>Årets resultat</b>		<b>112 094</b>	<b>596 637</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 841	88 819
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 841</b>	<b>88 819</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 841</b>	<b>88 819</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		182 813	470 000
Övriga fordringar		52 820	80 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 038	136 388
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>331 671</b>	<b>686 702</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 016 925	1 518 567
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 016 925</b>	<b>1 518 567</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 348 596</b>	<b>2 205 269</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 427 437</b>	<b>2 294 088</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		799 678	603 041
Årets resultat		112 094	596 637
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>911 772</b>	<b>1 199 678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 011 772</b>	<b>1 299 678</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		253 442	550 442
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>253 442</b>	<b>550 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 393	9 462
Skatteskulder		8 127	0
Övriga skulder		146 903	274 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		800	160 336
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 223</b>	<b>443 968</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 427 437</b>	<b>2 294 088</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	99 790	178 512
Inköp	0	55 631
Försäljningar/utrangeringar	0	-134 353
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>99 790</b>	<b>99 790</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-10 971	-137 664
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	134 353
Årets avskrivningar	-9 978	-7 660
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 949</b>	<b>-10 971</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>78 841</b>	<b>88 819</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Kompasshuset AB, 556736-4038  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-17

Erik Jönsson  
Erik Jönsson  
Styrelseledamot  
2026-02-17